ПРОТОКОЛ

работы жюри по итогам проведения заключительного этапа

Регионального фестиваля мастерства речевых коммуникаций среди обучающихся 5-11 классов общеобразовательных учреждений

Ленинградской области «FL Challenge 2023»

                                               ___________Всеволожский, Гатчинский, Лужский районы, Сосновоборский городской округ___________________

Количество участников:  34

Дата и место проведения:  25.04.2023  МБОУДО «Дворец детского (юношеского) творчества Всеволожского района» (актовый зал)

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности):

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников заключительного этапа.

        Рейтинг участников заключительного этапа

Регионального фестиваля мастерства речевых коммуникаций среди обучающихся 5-11 классов общеобразовательных учреждений

Ленинградской области «FL Challenge 2023»

Английский язык

5-6 классы Информативная речь

 (в порядке убывания результатов)

№ Район ОУ ФИО обучающегося Класс ФИО учителя Количество

баллов

Результат

1.  Всеволожский район МОБУ «СОШ

«Всеволожский ЦО»

Зайцева Алиса

Владимировна

6 Кесян Марина

Александровна
33 Победитель

2.  Всеволожский район МОУ «Лицей № 1» г.

Всеволожска

Зайнутдинова Амалия

Владиславовна

5 Карепанова Ирина

Николаевна

33 Победитель

3.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 4»

Яковлева Полина 5 Ефимова Татьяна

Владимировна

32,7 Призер

4.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 3»

Токарев Ефим Русланович 5 Силютина Светлана

Николаевна

32,3 Призер

5.  Сосновый Бор МБОУ «Гимназия №

5»

Коломицкий Константин

Тарасович

5 Шустова Анна Петровна 32,3 Призер

6.  Всеволожский район МБОУ ДО «ДДЮТ»

Всеволожского

района

Садовникова Алёна

Игоревна

5 Федина Светлана

Валентиновна / Соляр

Надежда Викторовна

32,3 Призер

Немецкий язык

5-6 классы Информативная речь

 (в порядке убывания результатов)

7.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 6 им. Героя

Советского Союза

В.П.Грицкова»

Крать Данила Дмитриевич,

Ли Тимур Витальевич

5 Агафонова Светлана

Руслановна, Екименок

Елена Анатольевна

32 Приз

зрительских

симпатий

8.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 4»

Васючкова Анастасия 5 Ефимова Татьяна

Владимировна
31,7 Участник

9.  Сосновый Бор МБОУ «СОШ № 3» Дедков Алексей Андреевич 5 Дедкова Татьяна

Петровна
10 Участник

№ Район ОУ ФИО обучающегося Класс ФИО учителя Количество

баллов

Результат

1.  Сосновый Бор МБОУ «СОШ № 2

им. Героя РФ А.В.

Воскресенского»

Акментина Полина, Демин

Егор

5 Ермакова Екатерина

Сергеевна
29,5 Победитель

2.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 3»

Кузьмина Виктория

Николаевна

5 Сенькова Наталья

Анатольевна

28 Призер

3.  Всеволожский район МОУ «Лицей № 1» г.

Всеволожска

Евмененко Анастасия 6 Фесенко Елена

Владимировна

27 Приз

зрительских

симпатий

4.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 3»

Куликова Екатерина

Сергеевна

5 Никифорова Елена

Алексеевна

26,5 Участник

5.  Всеволожский район МОУ «Лицей № 1» г.

Всеволожска

Смирнов Егор

Александрович

6 Романова Юлия

Анатольевна

22,5 Участник

6.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 3»

Шубин Глеб Олегович 6 Снигур Наталья

Анатольевна

0 Участник

Английский язык

7 – 8  классы Занимательная речь

 (в порядке убывания результатов)

Немецкий язык

7 – 8  классы Занимательная речь

 (в порядке убывания результатов)

      Английский язык

№ Район ОУ ФИО обучающегося Класс ФИО учителя Количество

баллов

Результат

1.  Всеволожский район МОБУ «СОШ

«Бугровский ЦО 2»

Красноженова Полина

Даниловна

8 Николаева Инна

Анатольевна

33,3 Победитель

2.  Всеволожский район МОБУ «СОШ

«Всеволожский ЦО»

Федина Полина Антоновна 7 Федина Светлана

Валентиновна

33 Призер

3.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 3»

Бельский Тимур

Юрьевич,Арефьев Денис

Сергеевич

8 Силютина Светлана

Николаевна,Семенова

Анна Григорьевна

31 Призер

4.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 4»

Поликарпова Софья

Александровна

8 Русинова Надежда

Петровна

30,5 Участник

5.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 4»

Панасюк Ульяна

Алексеевна

7 Русинова Надежда

Петровна

30,3 Участник

№ Район ОУ ФИО обучающегося Класс ФИО учителя Количество

баллов

Результат

1.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 3»

Кудрявцев Игорь Олегович 7 Сенькова Наталья

Анатольевна
31 Победитель

2.  Всеволожский район МОБУ «СОШ № 6 с

УИОП» г.

Всеволожска

Бадьин Богдан

Алексадрович

7 Богданова Евгения

Михайловна
27,5 Призер

9-11 классы Спорная речь

 (в порядке убывания результатов)

Немецкий язык

9-11 классы Спорная речь

 (в порядке убывания результатов)

№ Район ОУ ФИО обучающегося Класс ФИО учителя Количество

баллов

Результат

1.  Всеволожский район МОБУ «СОШ № 6 с

УИОП» г.

Всеволожска

Глинкина Анастасия

Петровна

9 Пензина Елена

Владимировна
33,7 Победитель

2.  Сосновый Бор «МБОУ СОШ № 6» Чекасин Михаил Олегович 9 Терехова Светлана

Валентиновна

32,7 Призер

3.  Всеволожский район МОБУ «Муринская

СОШ № 3»

Карпенко Инна

Вячеславовна

10 Кулякова Инна

Владимировна

31,3 Приз

зрительских

симпатий

4.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 3»

Ильина Татьяна

Владимировна

10 Силютина Светлана

Николаевна

30,7 Участник

5.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 4»

Михайлова Ксения,

Безгина Яна

9 Русинова Надежда

Петровна
30,7 Участник

6.  Сосновый Бор МБОУ «Лицей № 8» Беневская Ксения

Станиславовна

9 Шеянова Юлия

Николаевна
27,3 Участник

№ Район ОУ ФИО обучающегося Класс ФИО учителя Количество

баллов

Результат

1.  Всеволожский район МОУ «Лицей № 1» г.

Всеволожска

Алыева Фатьма Мовлуд

кызы

10 Харина Анастасия

Владимировна
31,6 Победитель

2.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 3»

Ковалев Игорь Антонович,

Семчук Ксения Олеговна

11 Сенькова Наталья

Анатольевна
31 Призер

3.  Лужский район МОУ «Средняя школа

№ 2»

Сафарян Тамара Кареновна 11 Лысенкова Наталья

Ивановна
23 Призер

Председатель жюри:

Фролова Наталия Николаевна, к. филос. н., доцент, учитель английского языка МОУ «Лицей № 1» г. Всеволожска   _______________

Члены жюри:

1. Пензина Елена Владимировна, учитель английского языка МОБУ «СОШ № 6» г. Всеволожска     _______________

2. Силютина Светлана Николаевна, учитель английского языка МОУ «Средняя школа № 3» г. Луга    _______________

3. Новолодская Ирина Николаевна, учитель английского языка МБОУ «СОШ №2 им. Героя РФ А.В. Воскресенского»  _______________

4. Николаева Инна Анатольевна, учитель английского языка МОБУ «СОШ «Бугровский ЦО № 2»     _______________

5. Терехова Светлана Валентиновна,  учитель немецкого языка МБОУ «СОШ  № 6» г. Сосновый Бор    _______________

6. Харина Анастасия Владимировна, учитель немецкого языка МОУ «Лицей № 1» г. Всеволожска     _______________

7. Снигур Наталья Анатольевна, учитель немецкого языка МОУ «Средняя школа № 3» г. Луга     _______________

8. Скворцова Анна Борисовна, учитель немецкого языка МБОУ «Гатчинская СОШ № 9 с УИОП»     _______________

4.  Гатчинский район МБОУ "Гатчинская

СОШ № 9 с УИОП"

Мелек Полина Салиховна 9 Скворцова Анна

Борисовна
22 Участник

5.  Гатчинский район МБОУ "Гатчинская

СОШ № 9 с УИОП"

Прокопчук Мария

Ильинична

9 Скворцова Анна

Борисовна
21,3 Участник

6.  Гатчинский район МБОУ "Гатчинская

СОШ № 9 с УИОП"

Брежнева Серафима

Андреевна

9 Скворцова Анна

Борисовна
16 Участник